
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 192 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 5 września 2016r. 

 
w sprawie powołania Komisji  Mieszkaniowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (t.j. 

Dz. U. 2016, poz. 446) oraz Uchwały nr IV/36/2003 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 lutego 

2003r, zmienionej Uchwałą X/65/11 z dnia 26 października 2011r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Jakub Strzelecki     - przewodniczący Komisji 

2. Grażyna Witucka        - członek 

3. Michał Kalka   - członek 

4. Jan Wojtyszyn   - członek 

5. Marian Witucki   - członek 

6. Kazimierz Staroń   - członek 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 171/2016 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 maja 2016r. w sprawie 

powołania Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


